永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知中華民國紅心字會「紅心向日葵獎助學金」一受刑人（含在押被告）子女獎助學
金申請簡章及申請表
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/1 11:11:41

主旨：函轉中華民國紅心字會「紅心向日葵獎助學金」一受刑人

（含在押被告）子女獎助學金申請簡章及申請表，如附件

，請　查照。

說明：

一、依據中華民國紅心字會102年2月22日紅心（一百零二）刑字第010號函辦理。

二、檢附原函影本1份，如附件。

三、本案如有疑問，請逕洽中華民國紅心字會承辦人：李怡穎社工專員；電話：(02)23310505。

http://163.30.202.2 2024/5/4 16:16:32 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw